Концепции. 

В день подключения к Акции на следующие 12 месяцев, Абонент: 

• (при условии подключения пакета «Базовый Онлайн»): 

1). Получает 12 счетов за текущий и последующие месяцы просмотра 

телеканалов пакета «Базовый Онлайн» в размере 239,00 (Двести тридцать девять, 

00/100) рублей каждый, включая НДС. Исключением являются Абоненты в первом 

месяце получения услуг. Для таких Абонентов счет за первый месяц будет 

определяться как: (239,00 руб.)/(30 дней)*(количество дней участия в этом месяце), 

включая НДС;

[...]

будет определяться как: (30,25 руб.)/(30 дней)*(количество дней участия в этом 

месяце), включая НДС.  

3). Оплачивает данные счета с учетом скидок. 

Стоимость подписки во время участия в Акции на Основной пакет «Базовый 

Плюс» с учетом скидки по Акции составляет 149,75 (Сто сорок девять, 75/100) 

рублей в месяц, включая НДС, при условии единовременной оплаты за год с учетом 

скидки. 

Для возобновления просмотра после окончания участия в Акции Абоненту 

необходимо внести на лицевой счет сумму, равную стоимости подписки на пакет